Schweizer Radio
und Fernsehen

Top 100 Sendungen seit 2013

Quelle: Mediapulse TV Data / Deutschschweiz / 01.01.2013 bis 30.06.2024 / 3+ Jahre / Overnight+7 (live + zeitversetzte Nutzung bis 7 Tage nach Erstausstrahlung)

Hinweis: Von der Nachrichtensendung "Tagesschau" und von der Sendung "Meteo" im Anschluss wird jeweils nur die meistgesehene Ausgabe ausgewiesen.

T T . R

SRF zwei
2 SRF zwei
3 SRF zwei
4 SRF zwei
5 SRF zwei
6 SRF zwei
7 SRF 1
8 SRF zwei
9 SRF zwei
10 SRF zwei
11 SRF zwei
12 SRF zwei
13 SRF zwei
14 SRF zwei
15 SRF zwei
16 SRF 1
17 SRF zwei
18 SRF zwei
19 SRF zwei
20 SRF zwei
21 SRF zwei
22 SRF zwei
23 SRF zwei
24 SRF zwei
25 SRF zwei

Audience / Analytics

17.06.2018
27.06.2018
19.06.2016
01.07.2014
20.06.2021
23.06.2024
19.03.2020
25.06.2014
02.07.2021
28.06.2021
15.06.2014
29.06.2024
13.07.2014
06.12.2022
22.06.2018
19.03.2020
03.07.2018
10.07.2016
19.06.2024
18.12.2022
20.06.2014
11.07.2021
02.12.2022
19.05.2013
15.06.2016

20:00
20:00
21:00
18:00
18:00
21:00
19:30
22:00
18:00
21:00
18:00
18:01
21:00
20:00
20:00
19:59
16:00
21:00
20:59
16:00
21:00
21:00
20:00
20:30
18:00

01:38
01:36
01:33
02:09
01:34
01:36
00:26
01:35
02:14
02:15
01:35
01:35
02:09
01:38
01:37
00:04
01:37
02:08
01:37
02:27
01:35
02:23
01:43
01:38
01:34

Fussball:

Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:

Fussball:

Manner:

Manner:
Manner:
Manner:
Manner:

Manner:

Tagesschau

Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:

Fussball:

Meteo

Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:
Fussball:

Fussball:

Manner:
Manner:
Manner:
Manner:
Manner:
Manner:
Manner:

Manner:

Manner:
Manner:
Manner:
Manner:
Manner:
Manner:

Manner:

FIFA WM 2018 Russland

FIFA WM 2018 Russland

UEFA EURO 2016 Frankreich

FIFA WM 2014 Brasilien, Achtelfinal
UEFA EURO 2020

UEFA EURO 2024 Deutschland

FIFA WM 2014 Brasilien

UEFA EURO 2020, Viertelfinal

UEFA EURO 2020, Achtelfinal

FIFA WM 2014 Brasilien

UEFA EURO 2024 Deutschland, Achtelfinal
FIFA WM 2014 Brasilien, Final

FIFA WM 2022 Katar, Achtelfinal

FIFA WM 2018 Russland

FIFA WM 2018 Russland, Achtelfinal
UEFA EURO 2016 Frankreich, Final
UEFA EURO 2024 Deutschland

FIFA WM 2022 Katar, Final

FIFA WM 2014 Brasilien

UEFA EURO 2020, Final

FIFA WM 2022 Katar

Eishockey: Manner: WM, Finnland / Schweden, Final
Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich

Brasilien - Schweiz
Schweiz - Costa Rica
Schweiz - Frankreich
Argentinien - Schweiz
Schweiz - Tirkei
Schweiz - Deutschland
Hauptausgabe
Honduras - Schweiz
Schweiz - Spanien
Frankreich - Schweiz
Schweiz - Ecuador
Schweiz - Italien
Deutschland - Argentinien
Portugal - Schweiz
Serbien - Schweiz
Abendausgabe
Schweden - Schweiz
Portugal - Frankreich
Schottland - Schweiz
Argentinien - Frankreich
Schweiz - Frankreich
Italien - England
Serbien - Schweiz
Schweiz - Schweden

Rumadnien - Schweiz

17.07.2024

1'618
1'584
1'567
1'506
1'506
1'500
1'493
1'485
1'449
1447
1'441
1'423
1'419
1'305
1282
1269
1268
1267
1223
1219
1218
1209
1206
1178
1130

Seite 1



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Audience / Analytics

SRF zwei
SRF zwei
SRF 1
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF 1
SRF zwei
SRF zwei
SRF 1
SRF zwei
SRF 1
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF 1
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF zwei
SRF 1
SRF 1
SRF zwei
SRF zwei
SRF 1

Schweizer Radio
und Fernsehen

25.06.2016
12.11.2017
11.12.2016
10.10.2017
20.05.2018
12.02.2017
15.07.2018
28.11.2022
12.12.2016
16.06.2021
02.07.2016
16.03.2020
18.01.2015
17.03.2020
01.09.2013
07.07.2016
11.07.2018
15.06.2024
12.02.2017
26.05.2024
02.01.2015
08.07.2014
10.07.2018
18.01.2020
07.02.2015
13.01.2018
15.07.2021
06.01.2015
09.11.2017
29.06.2014
04.12.2020

15:00
18:00
20:06
20:45
20:15
13:29
17:00
17:00
20:10
21:00
21:02
20:08
12:59
20:07
16:52
21:00
20:00
15:00
11:14
20:20
20:08
22:00
20:00
12:29
19:00
12:30
20:03
20:06
20:45
18:00
20:09

02:13
01:35
01:29
01:34
02:06
01:19
01:38
01:36
01:32
01:35
02:15
00:51
01:22
00:56
00:12
01:36
02:12
01:39
01:04
01:48
01:32
01:32
01:37
01:32
01:27
01:40
00:16
00:59
01:35
01:40
00:44

Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich, Achtelfinal
Fussball: Manner: WM-Qualifikation, Barrage

SRF Schweizer Film - Die Premiere: Gotthard
Fussball: Manner: WM-Qualifikation

Eishockey: Manner: WM, Danemark, Final

Ski alpin: WM, St. Moritz

Fussball: Manner: FIFA WM 2018 Russland, Final
Fussball: Manner: FIFA WM 2022 Katar

SRF Schweizer Film - Die Premiere: Gotthard
Fussball: Manner: UEFA EURO 2020

Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich, Viertelfinal
Sondersendung zu Corona

Ski alpin: Weltcup: Abfahrt Manner, Wengen
Sondersendung zu Corona

Schwingen: Eidg. Schwing- und Alplerfest 2013
Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich, Halbfinal
Fussball: Manner: FIFA WM 2018 Russland, Halbfinal
Fussball: Manner: UEFA EURO 2024 Deutschland

Ski alpin: WM, St. Moritz

Eishockey: Mdnner: WM, Tschechien, Final
DOK-Serie: Auf und davon

Fussball: Manner: FIFA WM 2014 Brasilien, Halbfinal
Fussball: Manner: FIFA WM 2018 Russland, Halbfinal
Ski Alpin: Weltcup, Abfahrt Manner, Wengen

Ski alpin: WM, Vail / Beaver Creek

Ski alpin: Weltcup: Abfahrt Manner, Wengen

SRF News Spezial

Der Bestatter

Fussball: Manner: WM-Qualifikation, Barrage
Fussball: Manner: FIFA WM 2014 Brasilien, Achtelfinal
SRF bi de Lt

Schweiz - Polen
Schweiz - Nordirland
(1/2)

Portugal - Schweiz
Schweden - Schweiz
Abfahrt Manner
Frankreich - Kroatien
Brasilien - Schweiz
(2/2)

Italien - Schweiz

Deutschland - Italien

Schlussgang

Deutschland - Frankreich
Kroatien - England

Ungarn - Schweiz

Abfahrt Frauen

Schweiz - Tschechien

Die Auswanderer ein Jahr danach
Brasilien - Deutschland

Frankreich - Belgien

Abfahrt Manner

Unwetter in der Schweiz und Deutschland
Offene Wunden

Nordirland - Schweiz

Holland - Mexiko

Huttengeschichten (10/3)

17.07.2024

1129
1118
1113
1'093
1'079
1'076
1'040
1'036
1'026
1'023
1011
1'005
988
972
964
960
960
960
945
944
938
938
930
929
925
921
915
913
908
908
907

Seite 2



Schweizer Radio 17.07.2024
und Fernsehen

57 SRF 1 20.11.2020 | 20:10 00:43 |SRFbide Lt Hittengeschichten (10/1) 907
58 SRF zwei | 09.07.2014 | 22:00 02:12 |Fussball: M@nner: FIFA WM 2014 Brasilien, Halbfinal Holland - Argentinien 901
59 SRF zwei | 03.07.2016 | 21:01 01:32 |Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich, Viertelfinal Frankreich - Island 900
60 SRF 1 11.12.2020 | 20:06 00:44 |SRF bide Lut Hiittengeschichten (10/4) 899
61 SRF zwei 19.01.2013 | 12:29 01:23 |Skialpin: Weltcup: Abfahrt Manner, Wengen 891
62 SRF 1 01.01.2018 | 20:06 01:37 |DOK-Serie: Auf und davon Die Auswanderer ein Jahr danach 887
63 SRF zwei 11.06.2016 | 15:01 01:34 |Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich Albanien - Schweiz 886
64 SRF zwei | 19.01.2019 | 12:29 01:20 | Skialpin: Weltcup: Abfahrt Manner, Wengen 880
65 SRF 1 14.12.2014 | 20:15 02:25 |Credit Suisse Sports Awards Wahl der Sportlerin und des Sportlers des Jahres 878
66 SRF zwei 14.02.2021 | 11:00 01:25 |Skialpin: WM, Cortina d'Ampezzo Abfahrt Manner 872
67 SRF zwei 14.01.2023 | 12:30 01:37 |Skialpin: Manner: Weltcup, Wengen Abfahrt 870
68 SRF 1 27.11.2020 | 20:07 00:44 |SRF bide Lut Hiittengeschichten (10/2) 868
69 SRF 1 16.02.2019 | 20:10 02:53 |DOK-Serie: Auf und davon - Das Jubildum 867
70 SRF 1 07.01.2022 | 20:57 00:45 |DOK-Serie: Auf und davon Bald geht es los (1) 864
71 SRF 1 01.01.2019 | 20:05 01:34 |DOK-Serie: Auf und davon Die Auswanderer ein Jahr danach 862
72 SRF 1 08.04.2016 | 21:00 00:41 |DOK-Serie: Auf und davon spezial Familie Schénb&chler in Kanada 862
73 SRF 1 15.10.2022 | 20:14 02:27 |Benissimo 858
74 SRF 1 05.01.2013 | 20:08 02:04 |Emil lacht! 857
75 SRF 1 12.01.2017 | 20:06 00:50 |DOK:Bernhard Russi Von hohen Gipfeln und dunklen Télern 855
76 SRF 1 09.04.2016 | 20:12 02:06 |Die gréssten Schweizer Talente Final aus Kreuzlingen 853
77 SRF 1 18.12.2020 | 20:08 00:44 |SRF bide Lit Huttengeschichten (10/5) 852
78 SRF 1 13.03.2013 | 19:59 00:44 | Tagesschau spezial Habemus papam - Die Papstwahl 851
79 SRF 1 08.01.2013 | 20:04 00:57 |Der Bestatter Schweres Erbe 845
80 SRF zwei 30.06.2024 | 18:00 02:13 | Fussball: Manner: UEFA EURO 2024 Deutschland, Achtelfinal |England - Slowakei 844
81 SRF 1 23.12.2017 | 20:10 02:43 |Happy Day 842
82 SRF 1 07.01.2014 | 20:05 00:58 | Der Bestatter Todesspender 839
83 SRF zwei 13.01.2024 | 12:29 02:26 |Skialpin: M@nner: Weltcup, Wengen Abfahrt 839
84 SRF zwei 15.01.2022 | 12:29 01:39 | Skialpin: Manner: Weltcup, Wengen Abfahrt 839
85 SRF 1 02.01.2018 | 20:04 00:58 |Der Bestatter LES JEUX SONT FAITS 837
86 SRF 1 28.01.2022 | 20:57 00:45 |DOK-Serie: Auf und davon Arbeit, Arbeit und noch mehr Arbeit (4) 836
87 SRF zwei | 25.08.2019 | 16:58 00:01 |Schwingen: Eidg. Schwing- und Alplerfest 2019 Schlussgang 836

Audience / Analytics Seite 3



m Schweizer Radio 17.07.2024
und Fernsehen

88 SRF zwei 14.12.2022 | 20:00 01:39 |Fussball: Manner: FIFA WM 2022 Katar, Halbfinal Frankreich - Marokko 834

89 SRF 1 13.11.2020 | 20:09 00:44 |SRF bide Liit Landfrauenkiiche - Das Final 834

90 SRF zwei 15.11.2021 | 20:46 01:40 |Fussball: Manner: FIFA WM 2022 Katar, Qualifikation Schweiz - Bulgarien 833

91 SRF zwei 06.07.2021 21:00 02:09 |Fussball: Manner: UEFA EURO 2020, Halbfinal ITALIEN - SPANIEN 831

92 SRF zwei | 28.08.2016 | 16:43 00:13 |Schwingen: Eidg. Schwing- und Alplerfest 2016 Schlussgang 830

93 SRF 1 05.01.2018 | 21:00 00:41 |DOK-Serie: Auf und davon (1 828

94 SRF 1 06.11.2020 | 20:10 00:44 |SRF bi de Liit - Landfrauenkiiche Barbara Matter aus Rumendingen / BE 828

95 SRF zwei 16.01.2016 | 12:29 01:04 |SKIALPIN: WELTCUP: ABFAHRT MANNER, WENGEN 823

96 SRF zwei 01.07.2018 | 20:00 02:15 |Fussball: Mdnner: FIFA WM 2018 Russland, Achtelfinal Kroatien - Ddnemark 823

97 SRF zwei | 06.07.2016 | 21:00 01:33 | Fussball: Manner: UEFA EURO 2016 Frankreich, Halbfinal Portugal - Wales 816

98 SRF 1 16.04.2021 | 20:10 00:45 |SRF bide Lt Winterhiittengeschichten (2) 809

99 SRF 1 09.01.2018 | 20:05 00:58 |Der Bestatter Der begrabene Hund 807

100 SRF 1 19.12.2020 | 20:12 02:47 |Happy Day Mit vielen Weihnachtsiiberraschungen 806
Audience / Analytics Seite 4



	Hitliste

