

Top 100 Sendungen seit 2013

Quelle: Mediapulse TV Data / Deutschschweiz / 01.01.2013 bis 30.06.2024 / 3+ Jahre / Overnight+7 (live + zeitversetzte Nutzung bis 7 Tage nach Erstausstrahlung)
Hinweis: Von der Nachrichtensendung "Tagesschau" und von der Sendung "Meteo" im Anschluss wird jeweils nur die meistgesehene Ausgabe ausgewiesen.

Rang	Sender	Datum	Beginn	Dauer	Titel	Untertitel	Rt-T
1	SRF zwei	17.06.2018	20:00	01:38	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland	Brasilien - Schweiz	1′618
2	SRF zwei	27.06.2018	20:00	01:36	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland	Schweiz - Costa Rica	1′584
3	SRF zwei	19.06.2016	21:00	01:33	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich	Schweiz - Frankreich	1′567
4	SRF zwei	01.07.2014	18:00	02:09	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien, Achtelfinal	Argentinien - Schweiz	1′506
5	SRF zwei	20.06.2021	18:00	01:34	Fussball: Männer: UEFA EURO 2020	Schweiz - Türkei	1′506
6	SRF zwei	23.06.2024	21:00	01:36	Fussball: Männer: UEFA EURO 2024 Deutschland	Schweiz - Deutschland	1′500
7	SRF 1	19.03.2020	19:30	00:26	Tagesschau	Hauptausgabe	1'493
8	SRF zwei	25.06.2014	22:00	01:35	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien	Honduras - Schweiz	1'485
9	SRF zwei	02.07.2021	18:00	02:14	Fussball: Männer: UEFA EURO 2020, Viertelfinal	Schweiz - Spanien	1'449
10	SRF zwei	28.06.2021	21:00	02:15	Fussball: Männer: UEFA EURO 2020, Achtelfinal	Frankreich - Schweiz	1'447
11	SRF zwei	15.06.2014	18:00	01:35	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien	Schweiz - Ecuador	1'441
12	SRF zwei	29.06.2024	18:01	01:35	Fussball: Männer: UEFA EURO 2024 Deutschland, Achtelfinal	Schweiz - Italien	1'423
13	SRF zwei	13.07.2014	21:00	02:09	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien, Final	Deutschland - Argentinien	1′419
14	SRF zwei	06.12.2022	20:00	01:38	Fussball: Männer: FIFA WM 2022 Katar, Achtelfinal	Portugal - Schweiz	1′305
15	SRF zwei	22.06.2018	20:00	01:37	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland	Serbien - Schweiz	1′282
16	SRF 1	19.03.2020	19:59	00:04	Meteo	Abendausgabe	1′269
17	SRF zwei	03.07.2018	16:00	01:37	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland, Achtelfinal	Schweden - Schweiz	1′268
18	SRF zwei	10.07.2016	21:00	02:08	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich, Final	Portugal - Frankreich	1′267
19	SRF zwei	19.06.2024	20:59	01:37	Fussball: Männer: UEFA EURO 2024 Deutschland	Schottland - Schweiz	1′223
20	SRF zwei	18.12.2022	16:00	02:27	Fussball: Männer: FIFA WM 2022 Katar, Final	Argentinien - Frankreich	1′219
21	SRF zwei	20.06.2014	21:00	01:35	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien	Schweiz - Frankreich	1′218
22	SRF zwei	11.07.2021	21:00	02:23	Fussball: Männer: UEFA EURO 2020, Final	Italien - England	1′209
23	SRF zwei	02.12.2022	20:00	01:43	Fussball: Männer: FIFA WM 2022 Katar	Serbien - Schweiz	1′206
24	SRF zwei	19.05.2013	20:30	01:38	Eishockey: Männer: WM, Finnland / Schweden, Final	Schweiz - Schweden	1′178
25	SRF zwei	15.06.2016	18:00	01:34	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich	Rumänien - Schweiz	1′130



26	SRF zwei	25.06.2016	15:00	02:13	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich, Achtelfinal	Schweiz - Polen	1′129
27	SRF zwei	12.11.2017	18:00	01:35	Fussball: Männer: WM-Qualifikation, Barrage	Schweiz - Nordirland	1′118
28	SRF 1	11.12.2016	20:06	01:29	SRF Schweizer Film - Die Premiere: Gotthard	(1/2)	1′113
29	SRF zwei	10.10.2017	20:45	01:34	Fussball: Männer: WM-Qualifikation	Portugal - Schweiz	1′093
30	SRF zwei	20.05.2018	20:15	02:06	Eishockey: Männer: WM, Dänemark, Final	Schweden - Schweiz	1′079
31	SRF zwei	12.02.2017	13:29	01:19	Ski alpin: WM, St. Moritz	Abfahrt Männer	1′076
32	SRF zwei	15.07.2018	17:00	01:38	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland, Final	Frankreich - Kroatien	1′040
33	SRF zwei	28.11.2022	17:00	01:36	Fussball: Männer: FIFA WM 2022 Katar	Brasilien - Schweiz	1′036
34	SRF 1	12.12.2016	20:10	01:32	SRF Schweizer Film - Die Premiere: Gotthard	(2/2)	1′026
35	SRF zwei	16.06.2021	21:00	01:35	Fussball: Männer: UEFA EURO 2020	Italien - Schweiz	1′023
36	SRF zwei	02.07.2016	21:02	02:15	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich, Viertelfinal	Deutschland - Italien	1′011
37	SRF 1	16.03.2020	20:08	00:51	Sondersendung zu Corona		1′005
38	SRF zwei	18.01.2015	12:59	01:22	Ski alpin: Weltcup: Abfahrt Männer, Wengen		988
39	SRF 1	17.03.2020	20:07	00:56	Sondersendung zu Corona		972
40	SRF zwei	01.09.2013	16:52	00:12	Schwingen: Eidg. Schwing- und Älplerfest 2013	Schlussgang	964
41	SRF zwei	07.07.2016	21:00	01:36	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich, Halbfinal	Deutschland - Frankreich	960
42	SRF zwei	11.07.2018	20:00	02:12	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland, Halbfinal	Kroatien - England	960
43	SRF zwei	15.06.2024	15:00	01:39	Fussball: Männer: UEFA EURO 2024 Deutschland	Ungarn - Schweiz	960
44	SRF zwei	12.02.2017	11:14	01:04	Ski alpin: WM, St. Moritz	Abfahrt Frauen	945
45	SRF zwei	26.05.2024	20:20	01:48	Eishockey: Männer: WM, Tschechien, Final	Schweiz - Tschechien	944
46	SRF 1	02.01.2015	20:08	01:32	DOK-Serie: Auf und davon	Die Auswanderer ein Jahr danach	938
47	SRF zwei	08.07.2014	22:00	01:32	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien, Halbfinal	Brasilien - Deutschland	938
48	SRF zwei	10.07.2018	20:00	01:37	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland, Halbfinal	Frankreich - Belgien	930
49	SRF zwei	18.01.2020	12:29	01:32	Ski Alpin: Weltcup, Abfahrt Männer, Wengen		929
50	SRF zwei	07.02.2015	19:00	01:27	Ski alpin: WM, Vail / Beaver Creek	Abfahrt Männer	925
51	SRF zwei	13.01.2018	12:30	01:40	Ski alpin: Weltcup: Abfahrt Männer, Wengen		921
52	SRF 1	15.07.2021	20:03	00:16	SRF News Spezial	Unwetter in der Schweiz und Deutschland	915
53	SRF 1	06.01.2015	20:06	00:59	Der Bestatter	Offene Wunden	913
54	SRF zwei	09.11.2017	20:45	01:35	Fussball: Männer: WM-Qualifikation, Barrage	Nordirland - Schweiz	908
55	SRF zwei	29.06.2014	18:00	01:40	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien, Achtelfinal	Holland - Mexiko	908
56	SRF 1	04.12.2020	20:09	00:44	SRF bi de Lüt	Hüttengeschichten (10/3)	907



57	SRF 1	20.11.2020	20:10	00:43	SRF bi de Lüt	Hüttengeschichten (10/1)	907
58	SRF zwei	09.07.2014	22:00	02:12	Fussball: Männer: FIFA WM 2014 Brasilien, Halbfinal	Holland - Argentinien	901
59	SRF zwei	03.07.2016	21:01	01:32	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich, Viertelfinal	Frankreich - Island	900
60	SRF 1	11.12.2020	20:06	00:44	SRF bi de Lüt	Hüttengeschichten (10/4)	899
61	SRF zwei	19.01.2013	12:29	01:23	Ski alpin: Weltcup: Abfahrt Männer, Wengen		891
62	SRF 1	01.01.2018	20:06	01:37	DOK-Serie: Auf und davon	Die Auswanderer ein Jahr danach	887
63	SRF zwei	11.06.2016	15:01	01:34	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich	Albanien - Schweiz	886
64	SRF zwei	19.01.2019	12:29	01:20	Ski alpin: Weltcup: Abfahrt Männer, Wengen		880
65	SRF 1	14.12.2014	20:15	02:25	Credit Suisse Sports Awards	Wahl der Sportlerin und des Sportlers des Jahres	878
66	SRF zwei	14.02.2021	11:00	01:25	Ski alpin: WM, Cortina d'Ampezzo	Abfahrt Männer	872
67	SRF zwei	14.01.2023	12:30	01:37	Ski alpin: Männer: Weltcup, Wengen	Abfahrt	870
68	SRF 1	27.11.2020	20:07	00:44	SRF bi de Lüt	Hüttengeschichten (10/2)	868
69	SRF 1	16.02.2019	20:10	02:53	DOK-Serie: Auf und davon - Das Jubiläum		867
70	SRF 1	07.01.2022	20:57	00:45	DOK-Serie: Auf und davon	Bald geht es los (1)	864
71	SRF 1	01.01.2019	20:05	01:34	DOK-Serie: Auf und davon	Die Auswanderer ein Jahr danach	862
72	SRF 1	08.04.2016	21:00	00:41	DOK-Serie: Auf und davon spezial	Familie Schönbächler in Kanada	862
73	SRF 1	15.10.2022	20:14	02:27	Benissimo		858
74	SRF 1	05.01.2013	20:08	02:04	Emil lacht!		857
75	SRF 1	12.01.2017	20:06	00:50	DOK: Bernhard Russi	Von hohen Gipfeln und dunklen Tälern	855
76	SRF 1	09.04.2016	20:12	02:06	Die grössten Schweizer Talente	Final aus Kreuzlingen	853
77	SRF 1	18.12.2020	20:08	00:44	SRF bi de Lüt	Hüttengeschichten (10/5)	852
78	SRF 1	13.03.2013	19:59	00:44	Tagesschau spezial	Habemus papam - Die Papstwahl	851
79	SRF 1	08.01.2013	20:04	00:57	Der Bestatter	Schweres Erbe	845
80	SRF zwei	30.06.2024	18:00	02:13	Fussball: Männer: UEFA EURO 2024 Deutschland, Achtelfinal	England - Slowakei	844
81	SRF 1	23.12.2017	20:10	02:43	Happy Day		842
82	SRF 1	07.01.2014	20:05	00:58	Der Bestatter	Todesspender	839
83	SRF zwei	13.01.2024	12:29	02:26	Ski alpin: Männer: Weltcup, Wengen	Abfahrt	839
84	SRF zwei	15.01.2022	12:29	01:39	Ski alpin: Männer: Weltcup, Wengen	Abfahrt	839
85	SRF 1	02.01.2018	20:04	00:58	Der Bestatter	LES JEUX SONT FAITS	837
86	SRF 1	28.01.2022	20:57	00:45	DOK-Serie: Auf und davon	Arbeit, Arbeit und noch mehr Arbeit (4)	836
87	SRF zwei	25.08.2019	16:58	00:01	Schwingen: Eidg. Schwing- und Älplerfest 2019	Schlussgang	836



88	SRF zwei	14.12.2022	20:00	01:39	Fussball: Männer: FIFA WM 2022 Katar, Halbfinal	Frankreich - Marokko	834
89	SRF 1	13.11.2020	20:09	00:44	SRF bi de Lüt	Landfrauenküche - Das Final	834
90	SRF zwei	15.11.2021	20:46	01:40	Fussball: Männer: FIFA WM 2022 Katar, Qualifikation	Schweiz - Bulgarien	833
91	SRF zwei	06.07.2021	21:00	02:09	Fussball: Männer: UEFA EURO 2020, Halbfinal	ITALIEN - SPANIEN	831
92	SRF zwei	28.08.2016	16:43	00:13	Schwingen: Eidg. Schwing- und Älplerfest 2016	Schlussgang	830
93	SRF 1	05.01.2018	21:00	00:41	DOK-Serie: Auf und davon	(1)	828
94	SRF 1	06.11.2020	20:10	00:44	SRF bi de Lüt - Landfrauenküche	Barbara Matter aus Rumendingen / BE	828
95	SRF zwei	16.01.2016	12:29	01:04	SKI ALPIN: WELTCUP: ABFAHRT MÄNNER, WENGEN		823
96	SRF zwei	01.07.2018	20:00	02:15	Fussball: Männer: FIFA WM 2018 Russland, Achtelfinal	Kroatien - Dänemark	823
97	SRF zwei	06.07.2016	21:00	01:33	Fussball: Männer: UEFA EURO 2016 Frankreich, Halbfinal	Portugal - Wales	816
98	SRF 1	16.04.2021	20:10	00:45	SRF bi de Lüt	Winterhüttengeschichten (2)	809
99	SRF 1	09.01.2018	20:05	00:58	Der Bestatter	Der begrabene Hund	807
100	SRF 1	19.12.2020	20:12	02:47	Нарру Day	Mit vielen Weihnachtsüberraschungen	806